RECREA - 8-14 JAAR DUQO'S - ALLROUND BREVETTEN
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RECREA - 8-14 JAAR DUQ'S - ALLROUND

PLAATS
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN DEN BOSCH Jelle
WOUTERS Chiara

VANDE VYVERE Niels
WOUTERS Ghita

HANTSON Noor
DHOOGE Gerome

SWITTERS Anouk
PUTSEYS Minne

MENTEN Sien
PIRILLO Gioia

KUNSTEK Zita
TOMAS Nina

DRIESMANS Mirte
BROSENS Willem

VAN EEMEREN Fynn
BENAISSA Nora

DE BACKER Oona
DE PETTER Thomas

WESTERLINCK Elle
FONTIJN Sterre

DANNEELS Romy
YILMAZ Selinay

DE ROY Flo
SENTOBIN Lena

VAN VYNCKT Marie
SIMOENS Zita

SPOOREN Maxime
AIT BOUSSAID Nora

VERHAERT Jill
DEVIENDT Marie

VERTOMMEN Anna
CLAES Eline

RAES Juliette
COX Serafien

SLOCK Amelie
VAN DE VIJVER Chloe

DEELNEMER

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

A.R.K. LILLE

SPORTAC DEINZE vzw

OTM GENT vzw

BLAUWPUT OMNISPORT

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

VOLHARDING BERCHEM

BLAUWPUT OMNISPORT

VOLHARDING BERCHEM

KT. AALST

GYMFINITY

OTM GENT vzw

VOLHARDING BERCHEM

OTM GENT vzw

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

GYMFINITY

ESTHETICA GYMTEAM

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

GYMNO vzw KIELDRECHT

COMBINATIE TOTAAL
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

PLAATS  DEELNEMER

@  VANDE VYVERE Niels
WOUTERS Ghita
SPORTAC DEINZE vzw
2

@ VAN EEMEREN Fynn
BENAISSA Nora
VOLHARDING BERCHEM
16

@ VAN DENBOSCH Jelle
WOUTERS Chiara
A.RK. LILLE
1

@  MENTEN Sien
PIRILLO Gioia
TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
1

©®  HANTSON Noor
DHOOGE Gerome
OTM GENT vzw
7

@  KUNSTEK Zita
TOMAS Nina
VOLHARDING BERCHEM
13

©  DRIESMANS Mirte
BROSENS Willem
BLAUWPUT OMNISPORT
15

©  SWITTERS Anouk
PUTSEYS Minne
BLAUWPUT OMNISPORT
8

©  WESTERLINCKElle
FONTIJN Sterre
GYMFINITY
20

@  DEBACKER Oona
DE PETTER Thomas
KT. AALST
18

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:17

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000  Goud
art 3.800
exec 8.800
pen 0.300

T 12.300 12.300

diff 0.000

art 3.550

exec 8.750 Goud
pen 0.000

T 12.300 12.300
diff 0.000

art 3.800

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.300 12.300
diff 0.000

art 3.800

exec 8.450 Goud
pen 0.000

T 12.250 12.250
diff 0.000

art 3.650

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.150 12.150
diff 0.000

art 3.350

exec 8.750 Goud
pen 0.000

T 12.100 12.100
diff 0.000

art 3.300

exec 8.550 Goud
pen 0.000

T 11.850 11.850
diff 0.000

art 3.500

exec 8.350 Goud
pen 0.000

T 11.850 11.850

diff 0.000

art 3.350

exec 8.350 Goud
pen 0.100

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.200

exec 8.350 Goud
pen 0.000

T 11.550 11.550
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PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:17

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

SPOOREN Maxime

AIT BOUSSAID Nora

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
9

DANNEELS Romy
YILMAZ Selinay
OTM GENT vzw

3

DE ROY Flo

SENTOBIN Lena
VOLHARDING BERCHEM
4

VAN VYNCKT Marie
SIMOENS Zita

OTM GENT vzw

6

RAES Juliette

COX Serafien

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
17

VERHAERT Jill
DEVIENDT Marie
GYMFINITY

12

VERTOMMEN Anna
CLAES Eline
ESTHETICA GYMTEAM
14

SLOCK Amelie

VAN DE VIJVER Chloe
GYMNO vzw KIELDRECHT
5

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.500

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.450 11.450
diff 0.000

art 3.300

exec 8.050 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.400

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.200

exec 8.050 Zilver
pen 0.000

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.050

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.150 11.150

diff 0.000

art 3.250

exec 7.900 Zilver
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.300

exec 8.000 Zilver
pen 0.300

T 11.000 11.000
diff 0.000

art 3.000

exec 7.800 Brons
pen 0.000

T 10.800 10.800
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RECREA - 8-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

21

34

38

23

24

25

26

27

28

30

31

33

35

36

37

40

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN VLIERBERGHE Dot
VANDEN BROEK Maya
DALEMANS Alyssa

STEUTELINGS Flore
HOUBRIX Floor
RODIERS Noor

VAN ENGELGEM Jozefien
DE BRUYN Kira
VAN VLIERBERGHE Ella

GOUDEPENNE ESE
VERMEULEN MARIE
WYTINCK Maite

VAN DE WAETER Tille
MARIEN Floor
BELLENS Leni

LUFIMPADIO EUNICE DANIELLE
YAKISIR YADE
VERDYK ELICIA

LETENS Maya
HENDRIX Fien
SIMONS Noore

HONRAET Noa
WOUTERS Lene
TJAMPENS Fleur

BUTENEERS Charlotte
BYLOIS Minne
MOTMANS Emma

DHANENS Lucie
FRANCK IRINI
VAN DE WALLE MAITE

BAEKE Nel
VERSTRAETE Amelie
VAN HOLDERBEKE Britt

NASTIC Maja
MOEYS Ine
VERHAERT Renee

WATHIONG Margot
VANSPAUWEN Gitte
WUYTENS Noor

VAN DEN BOER Maite
VAN EYNDE Nessa
SCHEIPERS Sam

ENZLIN Nienke
GOOSSENS Noor
VANSANTVOET Maja

DE SMET Liv
NACHTERGAELE Casey
MORTIER Kyana
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

VOLHARDING BOOM

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

VOLHARDING BOOM

RAP & VRANK EVERGEM

A.R.K. LILLE

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

TK EDELWEISS STABROEK vzw

TURNKRING OOSTAKKER

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

OTM GENT vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

WILD GYM

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

ESTHETICA GYMTEAM

PRO PATRIA WIJGMAAL

OTM GENT vzw
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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NR

41

42

43

44

45

46

47

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BEKAERT Silke
CALBRECHT Mila
ROOMS Chloe

BUCUMI Fien
DE REUCK Emma
FOLLON Mila

VANDERKELEN Elodie
VANHESTE Impano
ACKE Lotte

TENGROOTENHUYSEN Juliette
NIAMONITAKIS Anouk
BUKAUSKAS Mel

JACOBS Mare
MEYVIS Nele
PAELINCKX Mare

DE MOL SENTE
VAN DE SOMPEL ZENOBIA
VAN DE VOORDE LIV

DAMS Femke
JANSSENS Jana
QUAGHEBEUR Renee

RECREA - 8-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN ENGELGEM Jozefien
DE BRUYN Kira

VAN VLIERBERGHE Ella
VOLHARDING BOOM

38

STEUTELINGS Flore
HOUBRIX Floor

RODIERS Noor

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
34

VAN VLIERBERGHE Dot
VANDEN BROEK Maya
DALEMANS Alyssa
VOLHARDING BOOM
21

VAN DE WAETER Tille
MARIEN Floor
BELLENS Leni

A.R.K. LILLE

24

WATHIONG Margot
VANSPAUWEN Gitte
WUYTENS Noor

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
35
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

CREATIVA SCHELLE

PRO PATRIA WIJGMAAL

OTM GENT vzw

THE SKY IS THE LIMIT vzw

ESTHETICA GYMTEAM

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 4.050

exec 8.900 Goud
pen 0.000

T 12.950 12.950
diff 0.000

art 3.900

exec 8.700 Goud
pen 0.000

T 12.600 12.600
diff 0.000

art 3.600

exec 8.450 Goud
pen 0.000

T 12.050 12.050
diff 0.000

art 3.150

exec 8.200 Brons
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.150

exec 8.100 Brons
pen 0.000

T 11.250 11.250
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BREVET

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BAEKE Nel
VERSTRAETE Amelie
VAN HOLDERBEKE Britt
GYMCLUB ALTIS EEKLO
31

VANDERKELEN Elodie
VANHESTE Impano
ACKE Lotte

OTM GENT vzw

43

DAMS Femke

JANSSENS Jana

QUAGHEBEUR Renee

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
47

BEKAERT Silke
CALBRECHT Mila
ROOMS Chloe
CREATIVA SCHELLE
41

GOUDEPENNE ESE
VERMEULEN MARIE
WYTINCK Maite

RAP & VRANK EVERGEM
23

HONRAET Noa
WOUTERS Lene
TJAMPENS Fleur
TURNKRING OOSTAKKER
27

DE MOL SENTE

VAN DE SOMPEL ZENOBIA
VAN DE VOORDE LIV

RUST ROEST SINT-NIKLAAS
46

BUTENEERS Charlotte

BYLOIS Minne

MOTMANS Emma

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
28

LETENS Maya

HENDRIX Fien

SIMONS Noore

TK EDELWEISS STABROEK vzw
26

NASTIC Maja
MOEYS Ine
VERHAERT Renee
WILD GYM

33

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.050

exec 8.400 Brons
pen 0.300

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.050

exec 8.100 Brons
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.150

exec 8.000 Brons
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.300

exec 8.050 Brons
pen 0.300

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.200

exec 7.750 Brons
pen 0.000

T 10.950 10.950

diff 0.000
art 2.900
exec 8.000 Brons
pen 0.000

T 10.900 10.900

diff 0.000

art 3.000

exec 7.900 Brons
pen 0.000

T 10.900 10.900
diff 0.000

art 3.150

exec 7.700 Brons
pen 0.000

T 10.850 10.850

diff 0.000

art 2.900

exec 7.850 Brons
pen 0.000

T 10.750 10.750
diff 0.000

art 3.800

exec 8.100 Brons
pen 1.200

T 10.700 10.700
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

DHANENS Lucie
FRANCK IRINI

VAN DE WALLE MAITE
OTM GENT vzw

30

DE SMET Liv
NACHTERGAELE Casey
MORTIER Kyana

OTM GENT vzw

40

VAN DEN BOER Maite
VAN EYNDE Nessa
SCHEIPERS Sam
ESTHETICA GYMTEAM
36

BUCUMI Fien

DE REUCK Emma
FOLLON Mila

PRO PATRIA WIJGMAAL
42

LUFIMPADIO EUNICE DANIELLE
YAKISIR YADE

VERDYK ELICIA

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

25

ENZLIN Nienke
GOOSSENS Noor
VANSANTVOET Maja
PRO PATRIA WIJGMAAL
37

TENGROOTENHUYSEN Juliette
NIAMONITAKIS Anouk
BUKAUSKAS Mel

THE SKY IS THE LIMIT vzw

44

JACOBS Mare
MEYVIS Nele
PAELINCKX Mare
ESTHETICA GYMTEAM
45

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000
art 3.250
exec 8.000 Brons
pen 0.600

T 10.650 10.650

diff 0.000

art 3.300

exec 8.000 Brons
pen 0.900

T 10.400 10.400
diff 0.000

art 3.200

exec 7.750 Brons
pen 0.600

T 10.350 10.350
diff 0.000

art 3.250

exec 7.250 Brons
pen 0.300

T 10.200 10.200
diff 0.000

art 3.000

exec 7.350 Brons
pen 0.300

T 10.050 10.050

diff 0.000

art 3.100

exec 6.950 Brons
pen 0.000

T 10.050 10.050
diff 0.000

art 3.050

exec 7.200 Brons
pen 0.300

T 9.950 9.950
diff 0.000

art 2.900

exec 6.800 Brons
pen 0.300

T 9.400 9.400
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gymfed

recrea
toernooien

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

RECREA - 8-14+ JAAR DUQO'S - ALLROUND BREVETTEN

NR

52

55

179

48

49

50

51

53

54

56

DEELNEMER

GOH Charlotte
DE WAELE Bo

BRAEKEVELD Delphine
DUPREZ Louise

GRACIK Blanka
DE BRABANDER Eline

FORSYTH Roos
CELIS Michelle

ALINE Ostyn
GOYENS Faya

GOETELEN Ann Julie
ZELS Waut

VERVAET Kara
DE COCK Yana

DE SMET Jozefien
VAN ROMPAEY Lily

BASTIAENS Senna
BARTOK Juliette

BUTAYE Milane
VIEREN Janis

RECREA - 8-14+ JAAR DUO'S - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

BRAEKEVELD Delphine
DUPREZ Louise

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
55

GOH Charlotte

DE WAELE Bo

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
52

GRACIK Blanka

DE BRABANDER Eline
GYMCLUB ALTIS EEKLO
179

ALINE Ostyn

GOYENS Faya

PRO PATRIA WIJGMAAL
49

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:16

CLUB

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

GYMCLUB ALTIS EEKLO

PRO PATRIA WIJGMAAL

PRO PATRIA WIJGMAAL

GYMFINITY

TURNKRING OOSTAKKER

CREATIVA SCHELLE

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

ZEESTERN IMMACULATA vzw

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.550

exec 8.050 Zilver
pen 0.300

T 11.300 11.300
diff 0.000

art 3.300

exec 8.000 Zilver
pen 0.000

T 11.300 11.300
diff 0.000

art 3.450

exec 8.000 Zilver
pen 0.300

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.100

exec 7.550 Brons
pen 0.300

T 10.350 10.350

page 1of 9

BREVET

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BUTAYE Milane

VIEREN Janis

ZEESTERN IMMACULATA vzw
56

DE SMET Jozefien
VAN ROMPAEY Lily
CREATIVA SCHELLE
53

VERVAET Kara

DE COCK Yana
TURNKRING OOSTAKKER
51

BASTIAENS Senna

BARTOK Juliette

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
54

GOETELEN Ann Julie
ZELS Waut
GYMFINITY

50

FORSYTH Roos

CELIS Michelle

PRO PATRIA WIJGMAAL
48

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.450

exec 7.400 Brons
pen 0.600

T 10.250 10.250
diff 0.000

art 3.500

exec 7.600 Brons
pen 0.900

T 10.200 10.200
diff 0.000

art 3.300

exec 7.400 Brons
pen 0.600

T 10.100 10.100
diff 0.000

art 2.950

exec 7.700 Brons
pen 0.600

T 10.050 10.050
diff 0.000

art 2.900

exec 7.600 Brons
pen 0.600

T 9.900 9.900
diff 0.000

art 3.250

exec 7.350 Brons
pen 1.300

T 9.300 9.300
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gymfed

recrea
toernooien

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

RECREA - 8-14+ JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

67

58

62

59

60

61

63

64

66

DEELNEMER

LAMEIRE Oriana
CEYSSENS Faye
DHOOGE Selina

HAMELINCK Livia
VAN HOVE Helena
BOSTYN Kibera

DE PRAETER Marieke
D'HAESE Maate
VANCAUWENBERGHE Fien

VAN DAMME Nelle
VERHAEGHE Manon
DECEUNINCK Babette

DE ZAEYTIJD Ella
DECLERCK Odile
FROYMAN Ada

VAN DER LINDEN Liese
VERMEIREN Fien
MICHIELS Liene

BOSSAERT Kamilla
VERHOEST Axelle
DEPUYDT Marie

TENGROOTENHUYSEN Paulien
VERREUT Elise
CLAES Ella

CALLEBERT Chloe
DEPREZ Sofie
VUYLSTEKE STIENE

RECREA - 8-14+ JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

LAMEIRE Oriana

CEYSSENS Faye

DHOOGE Selina

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
67

DE PRAETER Marieke

D'HAESE Maate
VANCAUWENBERGHE Fien
TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
62

HAMELINCK Livia
VAN HOVE Helena
BOSTYN Kibera
OTM GENT vzw
58

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:16

CLUB

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

OTM GENT vzw

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

TK TUIMELING VLIMMEREN

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

THE SKY IS THE LIMIT vzw

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.300

exec 8.250 Goud
pen 0.000

T 11.550 11.550
diff 0.000

art 3.200

exec 8.350 Zilver
pen 0.300

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.250

exec 7.800 Zilver
pen 0.000

T 11.050 11.050
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BREVET

Goud

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

CALLEBERT Chloe

DEPREZ Sofie

VUYLSTEKE STIENE
GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

66

VAN DAMME Nelle
VERHAEGHE Manon
DECEUNINCK Babette
GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

59

DE ZAEYTIJD Ella
DECLERCK Odile

FROYMAN Ada

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

60

BOSSAERT Kamilla
VERHOEST Axelle
DEPUYDT Marie

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE

63

TENGROOTENHUYSEN Paulien
VERREUT Elise

CLAES Ella

THE SKY IS THE LIMIT vzw

64

VAN DER LINDEN Liese
VERMEIREN Fien
MICHIELS Liene

TK TUIMELING VLIMMEREN
61

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.150

exec 8.450 Brons
pen 0.900

T 10.700 10.700
diff 0.000

art 3.050

exec 8.150 Brons
pen 0.600

T 10.600 10.600
diff 0.000

art 3.000

exec 7.900 Brons
pen 0.300

T 10.600 10.600

diff 0.000
art 3.100
exec 8.000 Brons
pen 1.200
T 9.900 9.900
diff 0.000
art 2.850
exec 7.100 Brons
pen 0.300
T 9.650 9.650
diff 0.000
art 3.100
exec 7.900 Brons
pen 4.000
T 7.000 7.000
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RECREA - 8-18+ JAAR DUO'S - ALLROUND BREVETTEN

NR

69

74

76

77

78

79

80

82

83

85

87

68

70

73

75

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GAGLIARDI Vanessa
RICHARD Axelle

VAN KERSCHAVER Zohra
DE WILDE Ine

MERTENS Macy
CHARLE Selina

COLLIER Jellica
MOERNAUT Kato

DE VLIEGER Yana
MUCZKA Amelie

VAN LINDEN Rinus
VAN CLEEMPUT Kato

VAN HEGE Sien
VAN ACKER Delphine

VAN TICHELEN Magali
BOL Victoria

VAN DE WILLE Sarah
MARTIN Elise

DE JONGE Jade
STIENLET Flo

VAN DEN NOORTGATE Oona
VAN GORP Stien

VAN DER KLOOT Fauve
NELEN Hanne

VAN DEN BROECK Anouk
VAN COLEN Lien

WUYTS Lauren
MORCEL Carolien

PAELINCKX Joline
SCHREUDER Tiara

RECREA - 8-18+ JAAR DUQO'S - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN LINDEN Rinus

VAN CLEEMPUT Kato

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
79

GAGLIARDI Vanessa

RICHARD Axelle

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
69

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:16

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

GYMCLUB VGL NIEL

VERTO PUURS

RITMICA vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

OTM GENT vzw

GYMPULS ESSEN

TURNKRING OOSTAKKER

K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN

WILD GYM

GYMPULS ESSEN

2THE POINT GYM AND DANCE

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

2THE POINT GYM AND DANCE

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.350

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.450 11.450
diff 0.000

art 3.800

exec 7.700 Zilver
pen 0.100

T 11.400 11.400
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BREVET

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons
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PLAATS  DEELNEMER

©®  VANHEGESien
VAN ACKER Delphine
OTM GENT vzw
80

@  COLLIER Jellica
MOERNAUT Kato
VERTO PUURS
77

@®  DEVLIEGER Yana
MUCZKA Amelie
RITMICA vzw
78

®  VANDEWILLE Sarah
MARTIN Elise
TURNKRING OOSTAKKER
83

0 VAN DEN NOORTGATE Oona
VAN GORP Stien
WILD GYM
87

@©® VAN TICHELEN Magali
BOL Victoria
GYMPULS ESSEN
82

©  VANKERSCHAVER Zohra
DE WILDE Ine
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
74

(1Q) MERTENS Macy
CHARLE Selina
GYMCLUB VGL NIEL
76

®  DEJONGE Jade
STIENLET Flo
K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN
85

@® VAN DEN BROECK Anouk
VAN COLEN Lien
2THE POINT GYM AND DANCE
70

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:16

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.450

exec 7.900 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.250

exec 8.050 Zilver
pen 0.000

T 11.300 11.300
diff 0.000

art 3.200

exec 8.050 Zilver
pen 0.000

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.400

exec 7.850 Zilver
pen 0.000

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.500

exec 7.850 Zilver
pen 0.300

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.250

exec 7.750 Zilver
pen 0.100

T 10.900 10.900
diff 0.000

art 3.400

exec 7.500 Zilver
pen 0.100

T 10.800 10.800
diff 0.000

art 3.150

exec 7.550 Zilver
pen 0.000

T 10.700 10.700
diff 0.000

art 3.450

exec 7.150 Zilver
pen 0.000

T 10.600 10.600
diff 0.000

art 3.050

exec 7.250 Brons
pen 0.100

T 10.200 10.200
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PLAATS

®
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN DER KLOOT Fauve
NELEN Hanne
GYMPULS ESSEN

68

WUYTS Lauren

MORCEL Carolien

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
73

PAELINCKX Joline
SCHREUDER Tiara

2THE POINT GYM AND DANCE
75

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000
art 2.900
exec 7.450 Brons
pen 0.600
T 9.750 9.750
diff 0.000
art 3.100
exec 7.150 Brons
pen 0.600
T 9.650 9.650
diff 0.000
art 2.900
exec 7.200 Brons
pen 0.900
T 9.200 9.200
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created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

recrea
toernooien

Recreatornooi Acro
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RECREA - 8-18+ JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

89

93

94

95

88

90

99

DEELNEMER

CLOOSTERMANS LOBKE
VEREECKEN YARIS
RUFFAI BEBELLE

THYSBAERT Nele
ROEF Geike
WALSCHAERTS Kato

WINTERS Merel
LENAERTS Marike
CICEK Liza

VAN ZELE Maxine
DE GEYTER Alaayah
NEUKERMANS Kim

VERKAAIK KARLIJN
MOERMAN LENIE
RUFFAI ANABELLE

VAN DE VELDE llana
GOETHALS Chelsea
D'HAENENS Eva

MERTENS Jana
VAN KERCKHOVEN Femke
MUYSHONDT Lien

RECREA - 8-18+ JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CLOOSTERMANS LOBKE
VEREECKEN YARIS
RUFFAI BEBELLE

RAP & VRANK EVERGEM
89

THYSBAERT Nele

ROEF Geike

WALSCHAERTS Kato

K.K.T.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN
93

VAN ZELE Maxine
DE GEYTER Alaayah
NEUKERMANS Kim
GYM DIVERTI

95

WINTERS Merel
LENAERTS Marike
CICEK Liza
VERTO PUURS

94

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:16

CLUB

RAP & VRANK EVERGEM

K.KT.Z. APOLLO vzw ANTWERPEN

VERTO PUURS

GYM DIVERTI

RAP & VRANK EVERGEM

GYM DIVERTI

VERTO PUURS

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.550

exec 8.300 Goud
pen 0.000

T 11.850 11.850
diff 0.000

art 3.450

exec 8.300 Goud
pen 0.000

T 11.750 11.750
diff 0.000

art 3.450

exec 8.550 Goud
pen 0.400

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.050

exec 8.300 Goud
pen 0.000

T 11.350 11.350
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Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Brons
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PLAATS
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toernooien

DEELNEMER

VERKAAIK KARLIJN
MOERMAN LENIE
RUFFAI ANABELLE

RAP & VRANK EVERGEM
88

VAN DE VELDE llana
GOETHALS Chelsea
D'HAENENS Eva
GYM DIVERTI

90

MERTENS Jana

VAN KERCKHOVEN Femke

MUYSHONDT Lien
VERTO PUURS
99

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
Zilver

diff 0.000

art 3.200

exec 8.250

pen 0.400

T 11.050 11.050

diff 0.000

art 3.450

exec 8.150 Brons

pen 1.600

T 10.000 10.000

diff 0.000

art 3.100

exec 7.950 Brons

pen 1.700

T 9.350 9.350
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RECREA - 8-17 JAAR DUO'S - ALLROUND BREVETTEN

NR

170

171

172

173

174

175

176

177

178

183

185

186

181

184

DEELNEMER

QUINTELIER Zita
LOOTENS Joritse

SCHILDERMANS Marie
KOCHUYT Inte

VANDEVELDE Hannah
MICHIELS llana

VAN UYTVANCK MEREL
IMPENS AMBER

VAN TIEGHEM Nora
SERBEST Elin

TRAN Trieu My Jenny
VERBAENEN Alexander

DE RIDDER Lin
PEETERS Alexanne

VAN CRAENENBROECK Bente
DE BLESER Mauranne

VAN DE VELDE Benthe
ROEGIERS Lies

VAN LINDEN Hannes
BOUAYAD Noor

CLAES Emke
VINDEVOGEL Luna

BARNOUSSI Nassar
VAN VOOREN Robin

VERMEIRE Keana
CLEYMAN JADE

MICHIELSENS Leni
DERDEN Jill

RECREA - 8-17 JAAR DUO'S - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN UYTVANCK MEREL
IMPENS AMBER

RAP & VRANK EVERGEM
173

TRAN Trieu My Jenny
VERBAENEN Alexander
GYMCLUB VGL NIEL
175

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

CLUB

OTM GENT vzw

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

PRO PATRIA WIJGMAAL

RAP & VRANK EVERGEM

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

GYMCLUB VGL NIEL

VERTO PUURS

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

VOLHARDING BERCHEM

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

WILD GYM

RITMICA vzw

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.850

exec 8.700 Goud
pen 0.000

T 12.550 12.550
diff 0.000

art 3.850

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.450 12.450
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

SCHILDERMANS Marie
KOCHUYT Inte

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
171

BARNOUSSI Nassar
VAN VOOREN Robin
WILD GYM

186

VAN TIEGHEM Nora

SERBEST Elin

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
174

QUINTELIER Zita
LOOTENS Joritse
OTM GENT vzw
170

VAN DE VELDE Benthe
ROEGIERS Lies

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
178

VANDEVELDE Hannah
MICHIELS llana

PRO PATRIA WIJGMAAL
172

VAN CRAENENBROECK Bente
DE BLESER Mauranne
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
177

VAN LINDEN Hannes
BOUAYAD Noor
VOLHARDING BERCHEM
183

DE RIDDER Lin
PEETERS Alexanne
VERTO PUURS

176

CLAES Emke

VINDEVOGEL Luna

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
185

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

Recreatornooi Acro
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COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.650

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.250 12.250
diff 0.000

art 3.700

exec 8.550 Goud
pen 0.000

T 12.250 12.250
diff 0.000

art 3.550

exec 8.650 Goud
pen 0.000

T 12.200 12.200
diff 0.000

art 3.550

exec 8.650 Goud
pen 0.000

T 12.200 12.200
diff 0.000

art 3.600

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.200 12.200

diff 0.000

art 3.500

exec 8.400 Goud
pen 0.000

T 11.900 11.900
diff 0.000

art 3.500

exec 8.200 Goud
pen 0.000

T 11.700 11.700
diff 0.000

art 3.100

exec 8.550 Goud
pen 0.000

T 11.650 11.650

diff 0.000

art 3.200

exec 8.600 Goud
pen 0.300

T 11.500 11.500
diff 0.000

art 3.450

exec 8.350 Goud
pen 0.300

T 11.500 11.500
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PLAATS  DEELNEMER

@®  MICHIELSENS Leni
DERDEN Jill
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
184

@  VERMEIRE Keana
CLEYMAN JADE
RITMICA vzw
181

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.300

exec 8.350 Zilver
pen 0.300

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.350

exec 8.200 Zilver
pen 0.300

T 11.250 11.250
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RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

191

193

194

198

201

202

204

206

187

189

190

195

196

199

207

208

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN GYSEL Lize
VAN DER LINDEN Lotte
SAMAN lJinke

VAN DEN BROECK Hanne
DE VLIEGER Ymke
GORIS Lana

LUYCKX Sanne
AERTS Norah
SMEYSTERS Olivia

OP DE BEECK Amelie
PAESEN Marie
PONCELET Tess

JEHOUL Olivia
HENDRICKX Flore
DUBOIS Lize

COSMA Eliza
LYBAERT Kyana
CALES Margaux

LEMEY Elly
GOETHALS BRITT
MAZZUCCO Hannele

ARNOUTS Ashley
VAN HOOYDONCK Sam
VAN PEER Nienke

VERHEYDEN Felien
ZWIERS Fleur
MARSTBOOM Britt

JANSSEUNE Robine
MUZALIWA TWAGIRA Amber Saro
DE RIDDER Julie

LAGEIRSE Laura
BUYSSE Laura
WYLOCKE Ode

VAN LANDSCHOOT Delphine
VANHERWEGHE Phaedra
VANSTEELANDT Clemence

BUYSE Fien
VAN LOO Lotte
WEYNS Rune

COLLAER Jill
BILLEN Lore
FESTRAETS Nina

SCHILDERMANS Raya
AYOUBI Johra
KEYEN Louise

CALLE Demi
WALLAYS Jana
HERMANS JETJE

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw

RITMICA vzw

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

TURNKRING ALKEN

TURNKRING ALKEN

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMCLUB ALTIS EEKLO

ART GYM

KON. WOMMELGEMSE TURNERS

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

OTM GENT vzw

ZEESTERN IMMACULATA vzw

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

WILD GYM

PRO PATRIA WIJGMAAL

RITMICA vzw
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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NR

210

200

203

205

209

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

GHESQUIERE Fran
VANDERGUNST Sarah
DANNEELS Christina

VRANKEN Jill
GREGOOR Eline
THIJS Nila

VERLEY LUNE
DE HERDT Amber
VAN POORTEN JADE

TACQUET Manon
MOORS Lola
VERMANDER Eline

DRIESEN Froydis
MARTIN-RUIZ Luna
DEGENS Fin

RECREA - 8-17 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

COSMA Eliza

LYBAERT Kyana

CALES Margaux
GYMCLUB ALTIS EEKLO
202

JEHOUL Olivia
HENDRICKX Flore
DUBOIS Lize
TURNKRING ALKEN
201

OP DE BEECK Amelie
PAESEN Marie
PONCELET Tess
TURNKRING ALKEN
198

LUYCKX Sanne

AERTS Norah

SMEYSTERS Olivia

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
194

VAN DEN BROECK Hanne
DE VLIEGER Ymke
GORIS Lana

RITMICA vzw

193

VAN GYSEL Lize

VAN DER LINDEN Lotte

SAMAN lJinke

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw
191

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

GYMNO vzw KIELDRECHT

ZEESTERN IMMACULATA vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.650

exec 8.550 Goud
pen 0.000

T 12.200 12.200
diff 0.000

art 3.650

exec 8.400 Goud
pen 0.000

T 12.050 12.050
diff 0.000

art 3.550

exec 8.300 Goud
pen 0.000

T 11.850 11.850
diff 0.000

art 3.400

exec 8.450 Goud
pen 0.100

T 11.750 11.750
diff 0.000

art 3.300

exec 8.400 Goud
pen 0.000

T 11.700 11.700
diff 0.000

art 3.500

exec 8.400 Goud
pen 0.300

T 11.600 11.600
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Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons
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PLAATS  DEELNEMER

(7] LEMEY Elly
GOETHALS BRITT
MAZZUCCO Hannele
GYMCLUB ALTIS EEKLO
204

(8] ARNOUTS Ashley
VAN HOOYDONCK Sam
VAN PEER Nienke
ART GYM
206

@ SCHILDERMANS Raya
AYOUBI Johra
KEYEN Louise
PRO PATRIA WIJGMAAL
207

@  LAGEIRSE Laura
BUYSSE Laura
WYLOCKE Ode
OTM GENT vzw
190

@®  COLLAERIill
BILLEN Lore
FESTRAETS Nina
WILD GYM
199

@®  CALLEDemi
WALLAYS Jana
HERMANS JETJE
RITMICA vzw
208

@®  GHESQUIERE Fran
VANDERGUNST Sarah
DANNEELS Christina
GYMCLUB FLINK & FRIS vzw
ROESELARE
210

@ VAN LANDSCHOOT Delphine
VANHERWEGHE Phaedra
VANSTEELANDT Clemence
ZEESTERN IMMACULATA vzw
195

@®  BUYSEFien
VAN LOO Lotte
WEYNS Rune
TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
196

@  JANSSEUNE Robine
MUZALIWA TWAGIRA Amber Saro
DE RIDDER Julie
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
189
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Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.350

exec 8.250 Goud
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.450

exec 8.150 Goud
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.200

exec 8.250 Zilver
pen 0.000

T 11.450 11.450
diff 0.000

art 3.250

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.450

exec 8.300 Zilver
pen 0.500

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.350

exec 7.950 Zilver
pen 0.100

T 11.200 11.200
diff 0.000

art 3.200

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.350

exec 7.800 Zilver
pen 0.000

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.400

exec 7.900 Zilver
pen 0.300

T 11.000 11.000
diff 0.000

art 3.100

exec 8.150 Zilver
pen 0.300

T 10.950 10.950
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PLAATS

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VERHEYDEN Felien

ZWIERS Fleur

MARSTBOOM Britt

KON. WOMMELGEMSE TURNERS
187

TACQUET Manon

MOORS Lola

VERMANDER Eline
ZEESTERN IMMACULATA vzw
205

VRANKEN Jill

GREGOOR Eline

THIJS Nila

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
200

DRIESEN Froydis

MARTIN-RUIZ Luna

DEGENS Fin

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
209

VERLEY LUNE

DE HERDT Amber

VAN POORTEN JADE
GYMNO vzw KIELDRECHT
203

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:14

Recreatornooi Acro

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
Zilver

diff 0.000

art 2.950

exec 7.650

pen 0.000

T 10.600 10.600

diff 0.000

art 3.300

exec 8.100 Brons

pen 1.000

T 10.400 10.400

diff 0.000

art 3.300

exec 7.700 Brons

pen 0.700

T 10.300 10.300

diff 0.000

art 3.300

exec 7.750 Brons

pen 1.700

T 9.350 9.350

diff 0.000

art 2.850

exec 6.550 Brons

pen 2.500

T 6.900 6.900
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RECREA - 9-14 JAAR DUQO'S - ALLROUND BREVETTEN

NR

112

116

125

128

143

102

104

105

106

107

113

115

117

119

120

121

122

123

126

127

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna

DE NEYS Kaila
LAMBERT Lisa

GAUDISABOIS Chelsey
VANBRUWAENE Justine

SCHOUWAERTS Liv
WESENBEEK Lauren

HAUTEKEETE Mirthe
DE BOEVERE Esmee

GOETHALS EMMY
GALLE Cato

DE BONDT Manou
CAREMANS Sari

VERCAUTEREN Martha
CHINTINNE Lisa

DE MEURICHY Famke
BONNE Laura

MARTENS Kaat
DIDDEN Lieze

LERAT FEBE
DE KEERSMAECKER Febe

PRZYBYLAK Jill
KUDA Mirthe

VALENCIA Y RAMOS Silvia
DOUIDAH Assiya

DE BLESER Janne
WOUTERS Noore

PERSOONS Nona
SANDEMAN Anna Finn

TKACHEVA Polina
BARTOK Elisabeth

LANTMEETERS Ine
CROIMANS Renke

ROELANDT Yenne
MARX Esther

SWIJSEN Maite
BORGESE Dylicia

LECLERCQ Lily
VAN DER SANDE Nina

TRUYERS Aria
CICERO Amelie

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:18

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

CREATIVA SCHELLE

VOLHARDING BOOM

GYMPIC NEVELE

ART GYM

GYMPIC NEVELE

RITMICA vzw

CREATIVA SCHELLE

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

GYM DIVERTI

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

OTM GENT vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

ALANTE vzw HOUTHALEN

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

ALANTE vzw HOUTHALEN
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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NR

129

133

134

135

136

137

138

139

141

154

100

101

108

109

114

118

124

130

131

132

140

142

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MOTTART Lyndsey
TIMMERMANS Jolijn

WENDELEN Fenne
VAN DE VYVER Lena

MICHIELS Elise
VAN KEER Zenon

SCHOLLAERTS YANA
VAN GLABEKE AMBER

DE RUYSSCHER Jill
DEVRIENDT Jitse

DELABIE Evi
MEULENEIRE Elin

DELEY Charlotte
SIEBENS Hanne

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara

GILLIS Fraukje
VANHULLE Nora

DECONINCK Sofie
ROEGIS Emma

DE MORAIS Lura
VANKEIRSBILCK Renee

RAMMELAERE Jade
VOORSPOELS Marie Fleur

TENGROOTENHUYSEN Stella
LAUREYSSENS Joppe

VAN FRAUSUM Renee
DIEUSSART Lotte

TRUYENS Mira
BEULLENS Lore

BOONE Janneke
STEYAERT ELINE

MOONS Femke
VERSCHUEREN Marlies

VAN GAVERE Nell
LIZATI Ellinore

MOEYERSONS Leontine
DE SCHOUWER Helena

LAUREYSSENS Ferre
VEECKMANS Loranne

VAN DAELE Kaat
POPELIER Jelco

GELDHOF Josephine
SPEECKAERT Silke
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

ART GYM

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

RAP & VRANK EVERGEM

GYMCLUB VGL NIEL

TK EDELWEISS STABROEK vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

GYMCLUB ALTIS EEKLO

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

OTM GENT vzw

TURNKRING OOSTAKKER

2THE POINT GYM AND DANCE

THE SKY IS THE LIMIT vzw

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw

GYM DIVERTI

ESTHETICA GYMTEAM

RITMICA vzw

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS

THE SKY IS THE LIMIT vzw

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
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BREVET

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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NR

gymfed

recrea

toernooien

DEELNEMER

DECONINCK Sofie
ROEGIS Emma

RECREA - 9-14 JAAR DUQO'S - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE NEYS Kaila
LAMBERT Lisa
VOLHARDING BOOM
116

SCHOUWAERTS Liv
WESENBEEK Lauren
ART GYM

128

BROSENS Minne
HAUTEKEETE Yuna
CREATIVA SCHELLE
112

HAUTEKEETE Mirthe
DE BOEVERE Esmee
GYMPIC NEVELE
143

GAUDISABOIS Chelsey
VANBRUWAENE Justine
GYMPIC NEVELE

125

WENDELEN Fenne
VAN DE VYVER Lena
ART GYM

133

PRZYBYLAK Jill

KUDA Mirthe

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
113

TRUYERS Aria

CICERO Amelie

ALANTE vzw HOUTHALEN
127

ROELANDT Yenne

MARX Esther

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
122
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

OTM GENT vzw

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.950

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.550 12.550
diff 0.000

art 3.800

exec 8.650 Goud
pen 0.000

T 12.450 12.450

diff 0.000

art 3.600

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.100 12.100
diff 0.000

art 3.500

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.000 12.000
diff 0.000

art 3.500

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.000 12.000

diff 0.000

art 3.350

exec 8.450 Zilver
pen 0.000

T 11.800 11.800
diff 0.000

art 3.450

exec 8.350 Zilver
pen 0.000

T 11.800 11.800
diff 0.000

art 3.650

exec 8.700 Zilver
pen 0.600

T 11.750 11.750
diff 0.000

art 3.400

exec 8.300 Zilver
pen 0.000

T 11.700 11.700
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PLAATS

®

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

DE BLESER Janne

WOUTERS Noore

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
117

DE RUYSSCHER Jill
DEVRIENDT Jitse
GYMCLUB VGL NIEL
136

PERSOONS Nona

SANDEMAN Anna Finn

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
119

VERCAUTEREN Martha
CHINTINNE Lisa

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
105

MICHIELS Elise

VAN KEER Zenon

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
134

GOETHALS EMMY
GALLE Cato
RITMICA vzw

102

SCHOLLAERTS YANA
VAN GLABEKE AMBER
RAP & VRANK EVERGEM
135

SWIJSEN Maite
BORGESE Dylicia
ALANTE vzw HOUTHALEN
123

LANTMEETERS Ine

CROIMANS Renke

TURNCLUB DESEM-HAROP GENK
121

DE ROO Leonie
BLANCKE Ciara
GYMCLUB ALTIS EEKLO
139
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.600

exec 8.350 Zilver
pen 0.300

T 11.650 11.650
diff 0.000

art 3.300

exec 8.300 Zilver
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.350

exec 8.250 Zilver
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.350

exec 8.400 Zilver
pen 0.300

T 11.450 11.450
diff 0.000

art 3.350

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.450 11.450

diff 0.000

art 3.050

exec 8.300 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.250

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.300

exec 8.050 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350

diff 0.000

art 3.350

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.300 11.300
diff 0.000

art 3.450

exec 7.850 Zilver
pen 0.000

T 11.300 11.300
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MOTTART Lyndsey

TIMMERMANS Jolijn

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
129

LERAT FEBE

DE KEERSMAECKER Febe
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
111

VALENCIA Y RAMOS Silvia
DOUIDAH Assiya

OTM GENT vzw

115

DECONINCK Sofie
ROEGIS Emma
OTM GENT vzw
154

GILLIS Fraukje

VANHULLE Nora

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
141

LECLERCQ Lily

VAN DER SANDE Nina
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
126

TKACHEVA Polina

BARTOK Elisabeth

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
120

DE MEURICHY Famke
BONNE Laura

GYM DIVERTI

106

DELEY Charlotte

SIEBENS Hanne

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
138

DELABIE Evi

MEULENEIRE Elin

TK EDELWEISS STABROEK vzw
137
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.250

exec 8.000 Zilver
pen 0.000

T 11.250 11.250
diff 0.000

art 3.050

exec 8.250 Zilver
pen 0.100

T 11.200 11.200
diff 0.000

art 3.200

exec 8.000 Zilver
pen 0.000

T 11.200 11.200
diff 0.000

art 3.150

exec 8.300 Zilver
pen 0.300

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.350

exec 8.100 Zilver
pen 0.300

T 11.150 11.150

diff 0.000

art 3.450

exec 8.000 Zilver
pen 0.300

T 11.150 11.150
diff 0.000

art 3.150

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.100 11.100
diff 0.000

art 3.150

exec 7.950 Zilver
pen 0.000

T 11.100 11.100

diff 0.000

art 3.350

exec 7.750 Zilver
pen 0.000

T 11.100 11.100
diff 0.000

art 3.150

exec 8.200 Zilver
pen 0.300

T 11.050 11.050
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PLAATS

50

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MARTENS Kaat

DIDDEN Lieze

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw
107

DE BONDT Manou
CAREMANS Sari
CREATIVA SCHELLE
104

GELDHOF Josephine
SPEECKAERT Silke

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
142

MOONS Femke
VERSCHUEREN Marlies
ESTHETICA GYMTEAM
124

DE MORAIS Lura
VANKEIRSBILCK Renee
TURNKRING OOSTAKKER
100

VAN GAVERE Nell
LIZATI Ellinore
RITMICA vzw

130

MOEYERSONS Leontine

DE SCHOUWER Helena
AMBITIOUS PRO GYMNASTICS
131

TRUYENS Mira

BEULLENS Lore

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
114

BOONE Janneke
STEYAERT ELINE
GYM DIVERTI
118

VAN DAELE Kaat
POPELIER Jelco
GYM DIVERTI
140
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 2.950

exec 8.100 Zilver
pen 0.000

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.050

exec 8.000 Zilver
pen 0.000

T 11.050 11.050
diff 0.000

art 3.100

exec 7.750 Brons
pen 0.000

T 10.850 10.850
diff 0.000

art 3.200

exec 8.150 Brons
pen 0.600

T 10.750 10.750
diff 0.000

art 2.950

exec 7.850 Brons
pen 0.300

T 10.500 10.500

diff 0.000

art 3.150

exec 7.950 Brons
pen 0.700

T 10.400 10.400
diff 0.000

art 3.200

exec 7.950 Brons
pen 0.900

T 10.250 10.250
diff 0.000

art 3.000

exec 7.800 Brons
pen 0.600

T 10.200 10.200

diff 0.000
art 3.050
exec 7.650 Brons
pen 0.900
T 9.800 9.800
diff 0.000
art 2.900
exec 7.400 Brons
pen 0.700
T 9.600 9.600
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

TENGROOTENHUYSEN Stella
LAUREYSSENS Joppe

THE SKY IS THE LIMIT vzw
108

LAUREYSSENS Ferre
VEECKMANS Loranne
THE SKY IS THE LIMIT vzw
132

VAN FRAUSUM Renee
DIEUSSART Lotte

OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
109

RAMMELAERE Jade
VOORSPOELS Marie Fleur
2THE POINT GYM AND DANCE
101

DECONINCK Sofie
ROEGIS Emma
OTM GENT vzw

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL

diff 0.000

art 2.650

exec 7.200 Brons

pen 0.300

T 9.550 9.550

diff 0.000

art 2.650

exec 7.100 Brons

pen 1.000

T 8.750 8.750

diff 0.000

art 3.000

exec 6.850 Brons

pen 1.200

T 8.650 8.650

diff 0.000

art 3.200

exec 6.750 Brons

pen 1.600

T 8.350 8.350
0.000
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

RECREA - 9-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND BREVETTEN

NR

146

147

149

153

156

160

161

162

163

164

167

145

150

152

157

158
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DEELNEMER

PAUWELS LENA

MONSIEUR LIDIYA MARIE

IVENS AXELLE
IMMESOETE Yuna
DEBRAUWER Xyliana
LYBAERT Meta

GOETHALS Pauline

VAN DE VEEGAETE Pauline

DEKEYSER Lore
BORGESE Dafna
BARTELS Ella
VANDERSMISSEN Ine

CHAUAL NISRINE

CHUKWEMEKA VICTORY

CHUKWEMEKA GIFT

ENGELEN Romy
GEERAERT Nora
VAN EYKEN Linn

DE WULF Leonie
WANDELS FAUVE
VERNIEUWE Aurelie

DE ZUTTER Amber
BRAET Noor
LASEUR Ante

DUCHATEAU Lynne
WESENBEEK Femke
DRUART Lou

VAN DER AA Evita
GEERAERT Lotte
MOONEN Ceres

STAELS Lori
SLUYTS Lieve
DHOOGHE Emme

VAN MOER Femke
PATTEET Emma

SCHMITZ CHARLOTTE

VANHEE Sara
VAN VOLSEM Merel
STEENBEKE Anais

AERTS Lena
D'HONDT Flo
LUYTEN Yente

BROSIUS Kaat
VANWETTER Nikke
ALLOING Janne

D'HOUST Cathalina
DE JAEGER AMALIA
ROETS Kalina

CLUB

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

GYMCLUB ALTIS EEKLO

STERK EN LENIG DRONGEN

ALANTE vzw HOUTHALEN

RUST ROEST SINT-NIKLAAS

WILD GYM

GYMPIC NEVELE

GYMPIC NEVELE

ART GYM

WILD GYM

ART GYM

VERTO PUURS

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN

WILD GYM

WILD GYM

GYM DIVERTI
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BREVET

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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159

166

168

169

151

155

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

MADALIEVA Amina
DILIEN Aaricia
WEETJENS Cleo

SEM Ella Louise
GRUNEWALD Manon
D'HOKER Rozemarijn

PEEREBOOM FEUJA
DE COOMAN -SCHATTEMAN NANNE
WILLEMS JADE

TORCQ Flo
PAEPS ALIAS VAN EYKEN Meryem
PIETERS Renske

VERHASSELT Oone
GEURS Lisa
SAEY Femke

LYNN Verstrepen
DE WESTELINCK Maite
BARROIS Julie

RECREA - 9-14 JAAR GROEPEN - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE ZUTTER Amber
BRAET Noor
LASEUR Ante
GYMPIC NEVELE
162

ENGELEN Romy
GEERAERT Nora
VAN EYKEN Linn
WILD GYM

160

DE WULF Leonie
WANDELS FAUVE
VERNIEUWE Aurelie
GYMPIC NEVELE
161

DUCHATEAU Lynne
WESENBEEK Femke
DRUART Lou

ART GYM

163

PAUWELS LENA
MONSIEUR LIDIYA MARIE
IVENS AXELLE

RUST ROEST SINT-NIKLAAS
146

Copyright www.gymfed.be / 02/04/2019 - 9:18

Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

CLUB

ALANTE vzw HOUTHALEN

OTM GENT vzw

RAP & VRANK EVERGEM

OTM GENT vzw

GYM DIVERTI

GYMCLUB VGL NIEL

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.600

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.200 12.200
diff 0.000

art 3.550

exec 8.600 Goud
pen 0.000

T 12.150 12.150
diff 0.000

art 3.550

exec 8.500 Goud
pen 0.000

T 12.050 12.050
diff 0.000

art 3.600

exec 8.450 Goud
pen 0.000

T 12.050 12.050
diff 0.000

art 3.500

exec 8.400 Goud
pen 0.000

T 11.900 11.900
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Zilver

Zilver

Zilver

Brons
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gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

BORGESE Dafna
BARTELS Ella
VANDERSMISSEN Ine
ALANTE vzw HOUTHALEN
153

GOETHALS Pauline

VAN DE VEEGAETE Pauline
DEKEYSER Lore

STERK EN LENIG DRONGEN
149

IMMESOETE Yuna
DEBRAUWER Xyliana
LYBAERT Meta
GYMCLUB ALTIS EEKLO
147

STAELS Lori
SLUYTS Lieve
DHOOGHE Emme
ART GYM

167

CHAUAL NISRINE
CHUKWEMEKA VICTORY
CHUKWEMEKA GIFT

RUST ROEST SINT-NIKLAAS
156

VAN DER AA Evita
GEERAERT Lotte
MOONEN Ceres
WILD GYM

164

PEEREBOOM FEUJA

DE COOMAN -SCHATTEMAN NANNE
WILLEMS JADE

RAP & VRANK EVERGEM

168

VANHEE Sara

VAN VOLSEM Merel
STEENBEKE Anais

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN
150

AERTS Lena
D'HONDT Flo
LUYTEN Yente
WILD GYM
152

MADALIEVA Amina
DILIEN Aaricia

WEETJENS Cleo

ALANTE vzw HOUTHALEN
159
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Recreatornooi Acro
30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

COMBINATIE TOTAAL
diff 0.000

art 3.550

exec 8.350 Goud
pen 0.000

T 11.900 11.900
diff 0.000

art 3.200

exec 8.450 Goud
pen 0.000

T 11.650 11.650
diff 0.000

art 3.350

exec 8.250 Goud
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.450

exec 8.150 Goud
pen 0.000

T 11.600 11.600
diff 0.000

art 3.400

exec 8.100 Goud
pen 0.000

T 11.500 11.500

diff 0.000

art 3.400

exec 8.100 Goud
pen 0.000

T 11.500 11.500
diff 0.000

art 3.500

exec 8.200 Zilver
pen 0.300

T 11.400 11.400
diff 0.000

art 3.200

exec 8.250 Zilver
pen 0.100

T 11.350 11.350

diff 0.000

art 3.150

exec 8.200 Zilver
pen 0.000

T 11.350 11.350
diff 0.000

art 3.150

exec 8.150 Zilver
pen 0.000

T 11.300 11.300
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gymfed

recrea

toernooien

DEELNEMER

TORCQ Flo

PAEPS ALIAS VAN EYKEN Meryem

PIETERS Renske
OTM GENT vzw
169

BROSIUS Kaat
VANWETTER Nikke
ALLOING Janne
WILD GYM

157

SEM Ella Louise
GRUNEWALD Manon
D'HOKER Rozemarijn
OTM GENT vzw

166

VAN MOER Femke
PATTEET Emma
SCHMITZ CHARLOTTE
VERTO PUURS

145

D'HOUST Cathalina
DE JAEGER AMALIA
ROETS Kalina

GYM DIVERTI

158

LYNN Verstrepen

DE WESTELINCK Maite
BARROIS Julie
GYMCLUB VGL NIEL
155

VERHASSELT Oone
GEURS Lisa

SAEY Femke

GYM DIVERTI

151

Recreatornooi Acro

COMBINATIE

diff 0.000
art 3.400
exec 7.900
pen 0.000
T 11.300
diff 0.000
art 3.300
exec 7.950
pen 0.000
T 11.250
diff 0.000
art 3.100
exec 7.850
pen 0.000
T 10.950
diff 0.000
art 3.200
exec 7.750
pen 0.000
T 10.950
diff 0.000
art 3.000
exec 7.600
pen 0.000
T 10.600
diff 0.000
art 3.350
exec 7.350
pen 0.300
T 10.400
diff 0.000
art 2.900
exec 7.600
pen 0.300
T 10.200

30/03/2019 - 31/03/2019 / Gent

TOTAAL

Zilver

11.300

Zilver

11.250

Zilver

10.950

Zilver

10.950

Zilver

10.600

Brons

10.400

Brons

10.200
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